1
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
    15.07.2019                                   пгт. Кавалерово                           №  120/711
	О предложении администрации Кавалеровского  городского поселения Перечня специальных мест для размещения          печатных агитационных материалов     зарегистрированными кандидатами   в депутаты муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского  поселения  на дополнительных выборах   по одномандатным избирательным округам №5  на  и №10, назначенных на 8 сентября 2019 года

 На основании  части 7 статьи 65  Избирательного кодекса Приморского края,

 территориальная избирательная комиссии Кавалеровского района

          РЕШИЛА:

     1. Предложить администрации Кавалеровского городского поселения  Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  зарегистрированными  кандидатами в депутаты муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения         на дополнительных    выборах по одномандатным избирательным округам № 5 и № 10, назначенных на   8 сентября 2019 года (приложение 1).
         2.Администрации Кавалеровского в срок до 21июля 2019 года  оборудовать места для размещения печатных агитационных материалов  таким образом , чтобы они были удобны для посещения избирателями  ознакомления  с размещенной там информацией.

       Зарегистрированным кандидатам  должна быть выделена равная площадь для размещения печатных агитационных материалов.
      3. Администрации Кавалеровского городского поселения   изданный  распорядительный документ   представить  в территориальную избирательную комиссию Кавалеровского района
     4. Направить настоящее решение в администрацию Кавалеровского  городского поселения
Председатель комиссии

          А.И. Бурлуцкая

Секретарь  комиссии

                               Е.Ф. Ховрич
                                                                                                                  Приложение

к  решению территориальной

избирательной комиссии

                                                                             Кавалеровского района

                                                                              от 15.07. 2019  № 120/711
ПЕРЕЧЕНЬ
  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами в депутаты Муниципального комитета  первого созыва Кавалеровского городского поселения по одномандатным избирательным округам на выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года
	Номер избирательного

участка
	Место расположения для размещения

агитационных материалов

	         1210

	Пгт Кавалерово, ул.Лесная, 1а, магазин «Лесной» - стенд в фойе,
пгт Кавалерово, перекрёсток улиц Первомайская – Арсеньева – стенд на заборе частного дома  у «Колоска»

	1212
	пгт Кавалерово, кафе «Славянка» - стенд в фойе

пгт Кавалерово, магазин «Интерьер Сити» стенд в магазине

	1217
	пгт Кавалерово, ул. Бр. Форостян, 17а, магазин «Лакомка» на стенде на стене магазина,

пгт Кавалерово, ул. Луговая, 27а, магазин «Зелёный» - стенд возле магазина на заборе